



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณเลียบบถนนสายเนินตาลเด่น ซอย ๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลพานทองเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณเลียบบถนนสายเนินतालदेन ซอย ๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลพานทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณเลียบบถนนสายเนินतालदेन ซอย ๒

2. หมู่ที่ ๑ ตำบลพานทอง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างกำแพงกันดิน ยาว 160.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **22 พ.ย. 2567** เป็นเงิน 2,374,418.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทวัฒน์ สารีศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

7.2 นัธวัฒน์ แก้วโสภา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สมเจก สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณเสียบถนนสายเป็นตาลเด่น ซอย ๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะซะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะซะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1.1	ลบ.ม.	19,800	553.84	10,966.03	1.3642	755.54	14,959.85
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	300,000	16.06	4,818.00	1.3642	21.90	6,572.71
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สมเจษฎ์ สามารถ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้าง โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณสะพานสายเนินตาลเด่น ซอย ๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกะเซ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกะเซ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.3.1.1	ตร.ม.	300.000	323.46	97,038.00	1.3642	441.26	132,379.23
7	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 4.3.1.3 รอยต่อเหี่ยวหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ตร.ม.	300.000	554.12	166,236.00	1.3642	755.93	226,779.15
8		ม.	3.000	159.65	478.95	1.3642	217.79	653.38
9		ม.	51.000	107.03	5,458.53	1.3642	146.01	7,446.52

สมเจฏ์ สามารถ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณเลียบรินสายเนินตลาดเตน ซอย ๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองกะเซ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองกะเซ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. ไหลทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20 ซม.(ใช้เหล็กตะแกรง)	ตร.ม.	96.000	554.12	53,195.52	1.3642	755.93	72,569.32
11	6. งานกำแพงกันดิน สูง 2.00 เมตร							
	6.1 งานนํ้ารดอกเสาเข็ม	ม.	26.000	1,360.00	35,360.00	1.3642	1,855.31	48,238.11
12	6.2 เสาเข็ม คอ. รูปตัวโอ ขนาด 0.26x0.26 ม. ยาว 10.00 ม.	ทอน	107.000	3,274.30	350,350.10	1.3642	4,466.80	477,947.60
13	6.3 เหล็กเส้นขอยย DB16 มม.(เสริมเสาเข็มยาว 6.00 ม.จำนวน 4 เส้น)	กก.	3,381.200	30.49	103,092.78	1.3642	41.59	140,639.17
14	6.4 งานคานรัดหัวเสาเข็ม	ม.	160.000	1,249.86	199,977.60	1.3642	1,705.05	272,809.44
15	6.5 งานแผ่นผนังกันดิน คสล.	แผ่น	318.000	1,253.41	398,584.38	1.3642	1,709.90	543,748.81
16	6.6 งานเจาะสํารวจชั้นดิน	จุด	1.000	12,000.00	12,000.00	1.3642	16,370.40	16,370.40
	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
17	7.1.1 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา มม.	ม.	160.000	1,500.00	240,000.00	1.3642	2,046.30	327,408.00
	7.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							

สมเจษฎ์ สามารถ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างกำแพงกันดินบริเวณเสียนสายเนินตาลدن ซอย ๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	7.2.1 ป้ายจราจร ต-75	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3642	3,437.78	3,437.78
19	7.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	37,500	270.00	10,125.00	1.3642	368.33	13,812.52
20	7.3.2 Rumbler Strip หนา 5 มม.	ตร.ม.	6,600	450.00	2,970.00	1.3642	613.89	4,051.67
รวมราคากลาง								2,374,418.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินบริเวณเลียบริมสายเนินเตาเลน ขอย ๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองพะเยา/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองพะเยา

สมเจฏ

(นัธพัฒน์ แฉวโสภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเจฏ

(นายพัตพงษ์ สารีศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมเจฏ

กรรมการกำหนดราคากลาง